

# **Naseeb Transport ApS**

Linde Allé 8 3 th  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2021**

**Naseeb Ullah**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Naseeb Transport ApS  
Linde Allé 8 3 th  
2720 Vanløse

CVR-nr: 40497579

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er taxikørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning                          |      |                | 43.138         |
| Eksterne omkostninger                   |      |                | -111.439       |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      |                | <b>-68.301</b> |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>682.921</b> |                |
| Personaleomkostninger                   |      | -656.135       | -22.228        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>26.786</b>  | <b>-90.529</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -1.577         | -4             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>25.209</b>  | <b>-90.533</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | -19.917        | 19.917         |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>5.292</b>   | <b>-70.616</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | 5.292          | -70.616        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>5.292</b>   | <b>-70.616</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Kontraktlige aktiver                        |      | 15.000         | 65.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>15.000</b>  | <b>65.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>15.000</b>  | <b>65.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 7.634          | 17.527         |
| Andre tilgodehavender                       |      |                | 19.917         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>7.634</b>   | <b>37.444</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 257.476        | 22.090         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>265.110</b> | <b>59.534</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>280.110</b> | <b>124.534</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020           | 2019           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | -65.324        | -70.616        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-25.324</b> | <b>-30.616</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 171.544        | 23.682         |
| Kontraktlige forpligtelser  |      | 133.890        | 131.468        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>305.434</b> | <b>155.150</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>305.434</b> | <b>155.150</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>280.110</b> | <b>124.534</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret